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HYVILTK 26.08.2021 § 10

Vapaa-aikajohtaja Minna Vallin:

Pirkanmaan musiikkiopisto ja Länsi-Pirkanmaan musiikkiopisto
yhdistyivät 1.1.2015. Liitossopimuksessa kohdassa kolme todetaan,
että hallinnossa ja päätöksenteossa noudatetaan PMO:n
hallintomallia, joka on määritelty PMO:n johtosäännössä.
Pirkanmaan musiikkiopiston johtokunta on muutettu ohjausryhmäksi
vuoden 2021 alusta.

 1.8.2021 voimaan astuneen Ylöjärven kaupungin hallintosäännön
mukaan hyvinvointilautakunta vastaa kirjasto-, kulttuuri-, liikunta- ja
nuorisopalveluiden järjestämisestä ja kehittämisestä. Lisäksi
hyvinvointilautakunta vastaa musiikkiopistotoiminnasta sekä
vapaasta sivistystyöstä (seutuopisto).

Rehtori Jouni Auramo:
”Pirkanmaan musiikkiopiston johtokunta on muutettu
ohjausryhmäksi vuoden 2021 alusta. Ohjausryhmä kokoontuu neljä
kertaa vuoden aikana ja sen tehtävänä on sparrata opiston johtoa
strategisissa asioissa sekä tarvittaessa valmistella isompia
kokonaisuuksia opiston ylläpitäjän YMCA Tampereen (Tampereen
NMKY ry) hallituksen päätettäväksi. Länsi-Pirkanmaan
musiikkiopiston ja Pirkanmaan musiikkiopiston liitossopimuksessa on
sovittu, että Ylöjärven kaupunki nimeää kaksi henkilöä Pirkanmaan
musiikkiopiston johtokuntaan.

Esitämme Hyvinvointilautakunnalle, että Ylöjärven kaupunki nimeää
yhden henkilön musiikkiopiston ohjausryhmään ja että tämä päätös
päivitetään myös liitteeksi musiikkiopistojen liitossopimukseen.”

Vapaa-aikajohtaja ehdottaa:
 Hyvinvointilautakunta päättää

1) todeta, että Pirkanmaan musiikkiopiston johtokunta on muutettu
Pirkanmaan musiikkiopiston ohjausryhmäksi.



2) nimetä keskuudestaan yhden henkilön Pirkanmaan
musiikkiopiston ohjausryhmään.

3) liittää tämän päätöksen Pirkanmaan musiikkiopiston ja
Länsi-Pirkanmaan musiikkiopiston liitossopimukseen

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.
 Hyvinvointilautakunta valitsi edustajakseen Länsi-Pirkanmaan

musiikkiopiston ohjausryhmään Tapani Tienarin.
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